UBND TỈNH CAO BẰNG

HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

Số: 77/TB-HĐXTH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 22 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Triệu tập viên chức dự kiểm tra sát hạch xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp giáo viên

Căn cứ Quyết định số 2719/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2020 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc công nhận danh sách viên chức đủ

điều kiện xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên;

Căn cứ kết quả chấm hồ sơ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với

giáo viên mầm non, giáo viên tiểu học, giáo viên trung học cơ sở và giáo viên

trung học phổ thông;

Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên thông báo:

1. Triệu tập viên chức dự kiểm tra sát hạch

Viên chức đủ điều kiện dự kiểm tra sát hạch xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp giáo viên, cụ thể như sau:

- Giáo viên mầm non hạng III lên hạng II;

- Giáo viên tiểu học hạng III lên hạng II;

- Giáo viên trung học cơ sở hạng II lên hạng I.

(Có danh sách kèm theo).

2. Thời gian kiểm tra sát hạch: 01 ngày (ngày 06/02/2021)

* Khai mạc kỳ thi (kiểm tra sát hạch)

- 7h30: Tập trung thí sinh

- 8h00: Khai mạc kỳ thi

* Triển khai quy chế thi (kiểm tra sát hạch)

- 9h00: Học tập quy chế thi; Thí sinh xem danh sách;

- 10h00: Ban coi thi làm việc, phổ biến nội quy phòng thi;

- Từ 10h30 - 11h30: Thí sinh dự tuyển đến nhận phòng thi, xem danh sách

phòng thi, nghe giám thị phổ biến nội quy phòng thi, đối chiếu các thông tin cá

nhân, ký xác nhận.

* Làm bài thi (kiểm tra sát hạch)

- 13h30: Thí sinh có mặt tại địa điểm thi (kiểm tra sát hạch);

- 14h00: Goị thí sinh vào phòng thi;

- 14h30  - 15h15: Thí sinh làm bài thi (kiểm tra sát hạch).

2

3. Địa điểm kiểm tra sát hạch

 Tại Trường Cao đẳng Sư phạm Cao Bằng (Km4, phường Đề Thám, thành

phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng).

Trên đây là nội dung thông báo triệu tập viên chức đủ điều kiện dự kiểm tra

sát hạch xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên. Đề nghị các cơ quan,

đơn vị liên quan có trách nhiệm niêm yết và đăng tải công khai Thông báo này để

các viên chức có tên trong danh sách dự kiểm tra sát hạch xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp giáo viên biết và thực hiện theo đúng qui định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Thành viên HĐXTH;

- Ban Giám sát;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Website: Sở Nội vụ, Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, HĐXTH.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Vũ Văn Dương

		2021-01-26T13:32:29+0700